
 

 
 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від                   2023  року  №                                     сесія  восьмого скликання                            
    Баштанка    
 

Про внесення змін до рішення  
Баштанської міської ради від 22 
липня 2021 № 33 «Про 

затвердження проєкту 
землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки в оренду» 

 

       Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в України», Закону України «Про землеустрій»,  статей 

12, 93, 125 Земельного кодексу України, розглянувши лист в.о. директора 
Східного округу АТ «Миколаївобленерго» про встановлення  орендної плати, 
враховуючи висновки спільного засідання постійних комісій міської ради, 
міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Внести зміни до пункту 6 рішення Баштанської міської ради від  22 
липня  2021 року № 33 « Про затвердження проєкту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки в оренду» виклавши його в такій редакції : 

«6.  Уповноважити  міського голову  Баштанської міської ради 
підписати із АТ «Миколаївобленерго» договір оренди на земельну ділянку 
терміном на 49 років, за умови  орендної плати в розмірі 3% відсотки від 
нормативно грошової оцінки земельної ділянки з урахуванням коефіцієнта 
щорічної індексації грошової оцінки земель». 

 

       2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
агропромислового комплексу, земельних ресурсів, благоустрою та екології. 

 

 

Міський голова         Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


